NP:00005609

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 626/2012

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações sobre fornecimento de Cesta de
Natal aos Servidores Públicos Municipais

Considerando diversas solicitações recebidas de Servidores Públicos Municipais no tocante ao fornecimento de
Cesta de Natal;

E considerando que o fornecimento da referida cesta, além de colaborar com a auto-estima dos servidores, traria
um aspecto muito positivo que é a Ceia de Natal entre os servidores e seus familiares;

REQUEIRO, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno da Câmara Municipal, para que após ouvido o
Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito e a ele sejam solicitadas as seguintes informações:

1.  Existe a possibilidade da Administração fornecer Cestas de Natal aos Servidores Públicos Municipais? Se não,
por quê?

2.  Em caso positivo, qual é a previsão de entrega?

3.  Em caso positivo, qual será o valor da Cesta de Natal?

4.  Em caso negativo, há possibilidade da Administração desenvolver estudos neste sentido? Se não, por quê?

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2012.

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro – Hortolândia/SP – CEP: 13184-507
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br